
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad PENSE Facultad de Malemática,

Nacional ; E ASTONOS Fisiony

de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 0003749/2018

VISTO

El vencimiento de la designación interina del Lic. Jorge RAFAELenel cargo de

Profesor Ayudante A con dedicación simple, en la Sección Computación, el próximo 10

de diciembre de 2019; y

CONSIDERANDO

Quela designación interina de Jorge RAFAEL comoProfesor Ayudante A con

dedicación simple, se financió con fondosdela licencia sin goce de haberes de la Lic.

Nora MAC GARRYenelcargo de Profesora Asistente con dedicación simple:

Quea la Lic. MAC GARRYsele ha prorrogadola licencia sin goce de haberes

hasta el 31 de diciembre de 2019 según Res. CD N.? 363/2019

Quees necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes durante el año

2019;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO12: Prorrogarla designacióninterina del Lic. Jorge RAFAEL(legajo 48.872)

como Profesor Ayudante A con dedicación simple (cód. int. 119/62) en la Sección

Computación del 11 al 31 de diciembre de 2019.

ARTÍCULO2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE

NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 365/2019

 

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


